Ante electionem apostolorum quodam pontifice sanatoe demostrii synagoga apud marcum et de socru petri: et de sanatione multorum in vespera, et de scriba qui accessit in vxore, et de demostrii gerazensis, et de paralytico demisso per tetrum, et de vocatione matthei, et de comitatu leui, et de filia leuiti, et de demostrii obus cecis, et demostrii naco muto, et quibus solus matheus,

Non fuit anna nazaretha, sed de sephora dicitur duo militaria a nazareth.

Non fuit anna nazaretha, sed de sephora dicitur duo militaria a nazareth.